ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH
----------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 101/2006/QĐ-UBND
	Quy Nhơn, ngày 27 tháng 9 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BÃI BỎ QUYẾT ĐỊNH SỐ 50/2005/QĐ-UBND NGÀY 08/4/2005 CỦA UBND TỈNH

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và Giám đốc Sở Nội vụ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 50/2005/QĐ-UBND ngày 08/4/2006 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Đề án thành lập Trường dạy nghề người tàn tật Bình Định kể từ ngày 30/9/2006.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, thủ trưởng các cơ quan liên quan và Hiệu trưởng Trường Dạy nghề Bình Định căn cứ Quyết định thi hành./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH

Vũ Hoàng Hà